
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

от 19.08.2019.                                       № 59 
станица Крыловская 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 07.02.2018 года №15 «О 

создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений 

при администрации Крыловского сельского поселения                        

Крыловского района» (с изменениями от 13 августа 2018 года №66) 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 23.06.2014 № 182-ФЗ «Об 

основах системы профилактики в Российской Федерации», Законом 

Краснодарского края от 01.11.2013 №2824-КЗ «О профилактике 

правонарушений в Краснодарском крае», Уставом Крыловского сельского 

поселения Крыловского района, в целях снижения уровня преступности на 

территории Крыловского сельского поселения Крыловского района, 

комплексного решения задач по профилактике предупреждения преступлений и 

правонарушений, повышения эффективности деятельности органов местного 

самоуправления муниципального образования, правоохранительных органов, 

казачества, народных дружин и общественных организаций в сфере 

профилактики правонарушений, п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района от 07.02 2018 года №15 «О создании 

территориальной комиссии по профилактике правонарушений при 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» (с 

изменениями от 13 августа 2018 года №66) следующие изменения: 

1.1. Приложение №1 к постановлению администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 07. 02. 2018 года №15 «О создании 

территориальной комиссии по профилактике правонарушений при 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» (с 

изменениями от 13 августа 2018 года №66) изложить в новой редакции 

согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 

2. Организационно-производственному отделу администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района (С.М.Гаджимурадова) 

обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района. 

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его 

официального обнародования. 

  

 

Глава Крыловского  

сельского поселения                  

Крыловского района                                                                         Н.Д. Синько                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 

Крыловского сельского 

поселения Крыловского района 

от 19.08.2019. №59 

 

 

Состав 

территориальной комиссии по профилактике правонарушений при 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района 

1. Синько  

Нина Дмитриевна 

- глава Крыловского сельского поселения 

Крыловского района, председатель 

Комиссии; 

2. Сиденко  

Вадим Александрович 

- заместитель главы Крыловского 

сельского поселения Крыловского 

района, заместитель председателя 

Комиссии; 

3. Гарютина  

Анжела Ильинична 

- руководитель ОПДН ОМВД по 

Крыловскому району, заместитель 

председателя Комиссии  

(по согласованию); 

4. Хмельницкий  

Денис Александрович 

- начальник ОУУП и ПДН ОМВД по 

Крыловскому району, заместитель 

председателя Комиссии 

 (по согласованию); 

5. Гаджимурадова  

Светлана Михайловна 

- начальник организационно-

производственного отдела 

администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района, 

секретарь Комиссии; 

 Члены Комиссии:  

6. Сильченко  

Игорь Сергеевич 

- директор МКУ МТО, командир 

Добровольной народной дружины; 

7. Синько  

Виктория Николаевна 

- специалист 2 категории 

организационно-производственного 

отдела администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского 

района; 

8. Дацук  

Татьяна Григорьевна 

- эксперт военно-учетного стола и 

бронирования администрации 

Крыловского сельского поселения 

Крыловского района; 

9. Молчанова - специалист МКУ МТО; 



Елена Анатольевна 

10. Вихляй  

Марина Васильевна 

- директор МБОУ СОШ № 1 (по 

согласованию); 

 

11. Жуков 

Валерий Анатольевич 

- директор МБОУ СОШ № 2 (по 

согласованию); 

12. Волкова  

Наталья Михайловна 

- директор МБОУ СОШ № 3 (по 

согласованию); 

13. Детко Алевтина 

Анатольевна 

- Директор ГКОУ КК «Специальная 

(коррекционная) школа-интернат» (по 

согласованию); 

14. Чернята Алина 

Владимировна 

- Управления молодежной политики 

Крыловского района (по согласованию); 

15. Горлачев 

Николай Васильевич 

- директор МКУК «Центр развития 

культуры и библиотечного 

обслуживания»; 

16. Клипа 

Александр Васильевич 

- методист МКУК «ЦРКиБО» 

Крыловского сельского поселения 

Крыловского района; 

17. Юрков  

Сергей Евгеньевич 

- специалист по работе с молодежью 

МКУК «ЦРКиБО» Крыловского 

сельского поселения Крыловского 

района; 

18. Манькова  

Елена Валерьевна 

- заведующая библиотекой МКУК 

«Центр развития культуры и 

библиотечного обслуживания» 

19. Даценко 

Светлана Леонтьевна 

- председатель Совета Ветеранов 

Крыловского сельского поселения 

Крыловского района; 

20. Дубинец  

Павел Иванович 

- атаман Крыловского (Екатерининского 

хуторного казачьего общества); 

21. Диденко  

Алла Афанасьевна 

- председатель ТОС (квартального 

комитета); 

 

 

Начальник организационно- 

производственного отдела                                                 С.М. Гаджимурадова 

 

 


